新座市ブロック塀等撤去・築造工事完了報告書

  年  月  日

 （申請先） 新座市長

交付決定者 住  所

氏  名

電話番号

  年  月  日付け第   号で新座市ブロック塀等撤去・築造工事助成金交付

決定通知を受けた交付決定工事が完了しましたので、新座市ブロック塀等撤去・築造

工事助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告し

ます。

※ 本完了報告書の提出期限は、２月末までとなります。

【添付書類】

□ 交付決定工事に係る契約書の写し

□ 交付決定工事に要した費用の領収書の写し

□ 交付決定工事の実施時及び完了時の写真

□ ブロック塀等の全部を解体し、撤去した時点の写真（築造工事に限る。）

□ その他市長が必要と認めるもの

交付決定額                          円

１  所在地  （住居表示）新座市         （地番）新座市

２  工事区分  □ 撤去工事   ・   □  築造工事

３  交付決定工事費用

（税込）
                     円

４  交付決定工事日程

着工日  年     月     日

完了日  年     月     日

記